ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

Portaria 333/2020 - GOINFRA

O PRESIDENTE DA AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E

TRANSPORTES - GOINFRA, no uso das atribuições que lhe são legalmente conferidas,
Considerando a manifestação da Diretoria de Obras Rodoviárias por meio do

Memorando nº 57/20-DOR (000014703385);
Considerando o Memorando nº 10/20-PE-GELIC (000013176817) que encaminha as

Matrizes de Responsabilidades reformuladas, referentes às instruções processuais para licitar conforme o
objeto de contratação. ;

Considerando a Portaria 68/20-GOINFRA (000011515648) que dispõe sobre o
atendimento à  instrução processual para licitar disposta na Matriz de Responsabilidade do Compliance.

RESOLVE:

Art. 1º Designar Comissão Especial Permanente de Avaliação das Propostas Técnicas,

quando a licitação envolver contratação de projetos de obras rodoviárias do tipo de técnica e preço.
Art. 2º A presente comissão será integrada pelos seguintes servidores: Newton

Rodrigues Lima Júnior;  Rafael Zanelati Ribeiro e Rubens Carlos dos Santos.
Art. 3º O Diretor de Obras Rodoviárias poderá convocar, quando necessário, servidores

para o auxílio aos membros permanentes da comissão.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE

Pedro Henrique Ramos Sales
PRESIDENTE

Gabinete do Presidente da AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E
TRANSPORTES, aos 25 dias do mês de agosto de 2020.

Documento assinado eletronicamente por PEDRO HENRIQUE RAMOS SALES, Presidente, em
31/08/2020, às 17:55, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000014937811 e o código CRC 7B784A43.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000014937811&crc=7B784A43

GABINETE DO PRESIDENTE
AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA - Bairro CONJUNTO CAICARA - CEP 74775-013

- GOIANIA - GO - 20 (BR-153, Km 3,5) (62)3265-4316

Referência: Processo nº 202000036009307 SEI 000014937811